

# Isfjord ApS

Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2018**

---

**Morten Kelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Isfjord ApS  
Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

Telefonnummer: 33111800

Fax: 69802930

e-mailadresse: hello@isfjord.com

CVR-nr: 31419271

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1  
8700 Horsens  
DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af spiritus.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

ISFJORD har i 2017/2018 oplevet en øget efterspørgsel på produkter, og dermed et øget salg. Det er mærkbart at ISFJORD produkter er mere kendte og på vej mod at blive et mere etableret spiritus brand, med en unik historien og kendt på kvaliteten af produkterne.

Der er vundet flere priser for unik kvalitet og smag i regnskabs perioden som forventes at have stor betydning for ISFJORD i fremtiden. Forventninger til de næste år er at salget øges da der er indgået flere aftaler og salg både i Danmark og i udlandet.

Selskabet har i regnskabsåret fuldt reetableret egenkapitalen, således at selskabet ikke længere er omfattet af kapitalstabsreglerne. Selskabet forventer egenkapitalen fuldt reetableret ved egen indtjening i den kommende regnskabsperiode.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>354.453</b>	<b>144.918</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.550	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>332.903</b>	<b>138.918</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.592	-10.675
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>324.311</b>	<b>128.243</b>
Skat af årets resultat .....		-83.989	-29.153
<b>Årets resultat</b> .....		<b>240.322</b>	<b>99.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		240.322	99.090
<b>I alt</b> .....		<b>240.322</b>	<b>99.090</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		93.295	48.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>93.295</b>	<b>48.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.295</b>	<b>48.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		236.957	92.297
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>236.957</b>	<b>92.297</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		477.128	109.374
Andre tilgodehavender .....		99.692	92.710
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>576.820</b>	<b>202.084</b>
Likvide beholdninger .....		307.253	114.528
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.121.030</b>	<b>408.909</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.214.325</b>	<b>456.909</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		224.854	-15.468
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>349.854</b>	<b>109.532</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.982	1.131
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.982</b>	<b>1.131</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		178.489	0
Skyldig selskabsskat .....		72.138	29.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>250.627</b>	<b>29.194</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		90.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		46.324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		247.971	51.445
Skyldig selskabsskat .....		25.194	21.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.643	16.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		131.730	227.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>600.862</b>	<b>317.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>851.489</b>	<b>346.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.214.325</b>	<b>456.909</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-15.468	0	109.532
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	240.322	0	240.322
Egenkapital, ultimo .....	125.000	224.854	0	349.854

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	60.000
Tilgang	66.845
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.845</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.000
Årets afskrivning	-21.550
Af-/nedskrivning på afhændede aktiver	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-33.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.295</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	17.520
Tilgang	0
Afgang	-17.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.520
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	17.520
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>



### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	268.489	90.000	178.489	0
Selskabsskat	97.332	25.194	72.138	0
	<b>365.821</b>	<b>115.194</b>	<b>250.627</b>	<b>0</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1